
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія VII скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.12.2018                                                                                            №19-4/VII 

 

Про  внесення  редакційних уточнень 

найменування об’єктів (заходів)  

Іркліївської сільської ради  у Постанові  

Кабінету Міністрів України  від 

05.12.2018  №934-р 

 

                 Відповідно до  пункту 2  Постанови Кабінету Міністрів України  

від 01.12.2017р. №1040 «Про внесення змін до Порядку та умов  надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо  соціально-економічного розвитку  окремих територій», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 №934-р «Деякі питання розподілу  

у 2018 році  субвенції з державного бюджету  місцевим  бюджетам  на 

здійснення заходів  щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій»,  Іркліївська сільська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Внести редакційні уточнення найменування об’єктів (заходів) 

Іркліївської сільської ради  у   Постанові  Кабінету Міністрів України  від 

05.12.2018 №934-р з урахуванням їх цільового призначення: 
Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Обсяг 

субвенції 

тис. 

гривень 

Назва об’єкта (заходу), його  

місцезнаходження 

23522000000 ОТГ  с.Іркліїв 400 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

Усього, у тому числі: 

Придбання та встановлення 

кабінету інформатики – читальний 

зал для Скородистицької 

загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів «Школа життєтворчості» 

Іркліївської сільської ради 

Чорнобаївського району Черкаської 

області; 

Капітальний ремонт спортивної 

зали для занять боротьбою Дзюдо 

Іркліївської загальноосвітньої 



 

 

 

 

100 

школи І-ІІІ ступенів Іркліївської 

сільської ради Чорнобаївського 

району Черкаської області; 

Придбання та встановлення 

кабінету інформатики – читальний 

зал для Мельниківського 

навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Іркліївської сільської 

ради Чорнобаївського району 

Черкаської області. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту. 

  

 

 

 

 

    Сільський голова                                                                     І.М.Поїздник 


